
מה באמת נכנס למחיר של נסיעה יוקרתית במונית גדולה מהנתב"ג לתל אביב

נחתם את חגורת הבטיחות, הדלת נסגרת ברכות, והמזגן מכוון לטמפרטורה המדויקת. נסיעה ב מונית גדולה מנתב"ג לתל אביב מרגישה אחרת
כשעושים אותה נכון: מרווח, שקט, מתוזמן עד השנייה, בלי להיסחב עם מזוודות בין רציפים ובלי הפתעות מיותרות. אבל מה למעשה כולל המחיר,

ואיפה עובר הגבול בין שירות בסיסי לניסיון פרימיום שמצדיק כל שקל? בשנים האחרונות ליוויתי מאות הסעים מבן גוריון לתל אביב וליעדים
סמוכים, במוניות סטנדרטיות, רכבי מנהלים ווואנים 6 עד 8 מקומות. הניסיון מלמד שהשטן נמצא בפרטים הקטנים, ושקיפות מונעת אי נעימויות.

הכתבה הזו פורסת לעומק את מרכיבי המחיר, את ההבדלים בין רכב רגיל לוואן גדול, ואת נוהלי התעריף והמכסות בשעות שונות. מעבר לכך,
תמצאו כאן טיפים פרקטיים לחיסכון, סימני אזהרה להזמנות מהירות מדי, והשוואה חכמה בין נסיעות לתל אביב, ירושלים ובית שמש. המטרה

פשוטה: להגיע רגועים, לקבל תמורה מלאה, ולדעת בדיוק על מה שילמתם.

הגורמים שמעצבים את העלות: לא רק מרחק

המחיר של מונית גדולה מנמל התעופה תל אביב - בן גוריון לעיר תל אביב נקבע על ידי שילוב של פרמטרים. מרחק ותנועה הם הבסיס, אך בעולמות
הפרימיום נכנסים למשוואה משתנים נוספים: סוג הרכב, מחלקת השירות, זמינות מיידית מול הזמנה מתוזמנת, תוספת עבור לינה על כביש פקוק

בשעות שיא, ולפעמים אפילו פרופיל המטען. נוסע יחיד עם תיק גב אינו דומה למשפחה עם שלוש מזוודות טרולי ושתי מזוודות ענק. רכב גדול עם
תא מטען מוגדל והזזה חשמלית לדלתות חוסך זמן ועצבים, אך עולה יותר להחזקה ולתפעול, וזה מתבטא במחיר.

לצד זה, בישראל קיימים תעריפים מוסדרים שמכתיבים רף, אך בפועל השירותים המפוארים ב מונית מפוארת מנתב"ג או ב מונית 6 מקומות
מנתב"ג לתל אביב נמדדים גם בערך המוסף: המתנה בטרמינל ללא תוספת זמן סביר, מעקב אחר נחיתות, בקבוקי מים קרים, מושבי ילדים בתיאום

מראש, ומרחב ישיבה שנותן באמת לנשום אחרי טיסה ארוכה.

רכב רגיל, וואן או מנהלים: מי מתאים לכם

הבחירה ברכב צריכה להתחיל בצורך, לא בתדמית. לרוב, זוג עם שתי מזוודות בינוניות יסתדר היטב במונית סדאן מרווחת. הבעיה מתחילה
כשמגיעים עם ציוד נוסף או עם ילדים. כאן נכנסים לתמונה רכבי הוואן, שמציעים שישה מושבים אמיתיים, תא מטען גדול ודלתות צד שנפתחות

גבוהה, לשינוע מזוודות בלי לשרוט.

במקרים שבהם מחפשים שקט מושלם, מושבי עור תומכים ומתלי אוויר שמחליקים שיבושים, הרכב הנכון הוא מנהלים פרימיום, לרוב בתצורה של
סדאן ארוכה או SUV בינוני. נסיעה כזו בין נתב"ג לעיר, בשעות אחר הצהריים, מתכנסת בדרך כלל לטווח זמן של 25 עד 55 דקות, תלוי במצב
כביש 1 ובפקקים סביב נתיבי איילון. בפקקי ערב חמורים, וואן גדול שומר על נוחות גם בנסיעה איטית. זו נקודה שלא מבינים עד שיושבים 40

דקות במהירות זחילה, עם ילדים עייפים מאחורה.

תמחור שקוף: איך לפרק הצעת מחיר למרכיבים

כאשר מקבלים הצעת מחיר, בקשו להבין מה כלול. בעסקאות מסודרות תראו פירוט: עלות בסיס, תוספת לילה אם קיימת, תוספת הזמנה מיידית,
המתנה מעבר לחלון זמן סביר, אגרות חניה בנתב"ג אם הנהג ממתין בפארקינג הרשמי, ותוספות אופציונליות כמו מושב בטיחות או עגלת מזוודות.

תמחור הוגן מציג את מה שבמחיר ואת מה שלא, בלי אותיות קטנות.

למשל, הזמנת מונית גדולה מנתב"ג לתל אביב עם איסוף בשיטת Meet & Greet, נהג עם שלט בטרמינל 3, כוללת לרוב 30 עד 45 דקות המתנה
משעת הנחיתה. לאחר חלון זה יכול להיגבות תשלום לשעה או לחלקי שעה. אם הטיסה הקדימה או איחרה, מפעיל רציני עוקב אקטיבית אחרי לוח

הנחיתות ומעדכן את שעת המפגש. זו לא מחווה, זה שירות בסיסי ברמת פרימיום. אם זה אינו קורה, זה סימן לשקול ספק אחר.

הקשר לזמני היום, עונה וחגים

לא כולנו נוחתים בשלוש בצהריים. בין 22:00 ל-5:00 נהוגה תוספת לילה חלקית בסקטור המוניות הרשמי. בחלק מציי הוואנים הפרטיים תראו
טווחי מחיר גמישים, במיוחד בלילות חג, במוצאי שבת ובשעות ביקוש גבוה. בתל אביב יש גם השלכה לאירועים עירוניים, מרתונים וסגירות

נתיבים. אם נוחתים ערב פסח או בשעת נחיתה מרובת טיסות מאירופה, הזמינו מראש וודאו שהמחיר סגור, כדי שלא תגלו ש"נשאר רק רכב גדול
יותר" בעלות מפתיעה.

מה מקבלים במונית 6 מקומות, ומתי זה משתלם

רכב 6 מושבים מאפשר למשפחה, קבוצת חברים או צוות קטן לנוע יחד. עלות לנסיעה אחת גבוהה מעט ממונית רגילה, אך לנוסע בודד זה לרוב
חסכוני אם מחלקים את התשלום בין חמישה או שישה. מעבר לכסף, יש ערך לוגיסטי: פחות התארגנות, פחות סיכוי ללכת לאיבוד בין טרמינלים,

ואחסון מרכזי לכל המזוודות. כאשר מזמינים מונית 6 מקומות מנתב"ג לתל אביב, בדקו מראש את נפח תא המטען האמיתי. יש וואנים שבהם
שורת המושבים האחורית מצמצמת את תא המטען, וצריך לקפל מושב כדי להכניס את כל הציוד. ספק הוגן ישאל על מספר המזוודות והמידות.



מושב בטיחות, עגלות תינוק וכל מה שמסביב

משפחות נוחתות עם עגלות, סל-קל ומטען שהולך ומתרבה אחרי כל טיסה. לפי החוק, במונית אין חובה למושב בטיחות, אך מי שמעדיף בטיחות
מלאה מוזמן לבקש אותו מראש. צי מקצועי יחזיק מושבי ISOFIX תקניים, יבדוק את התאמתם לגיל ולמשקל, ויגיע לפגישה עם המושב מותקן.

ברוב המקרים תיתכן תוספת זעירה עבור התקנה וזמן סבלנות, וזו תוספת שמחזירה שקט נפשי. עגלות תינוק קלות עולות בלי דרמה, אך עגלות דו-
כיווניות גדולות דורשות טעם של ניסיון כדי להעמיס בלי ללכלך או לפגוע בבד. כאן מונית גדולה היא יתרון מובהק.

הגעה לתל אביב: זמנים, מסלולים ועומסים

בן גוריון לתל אביב זו אחת הנסיעות המוכרות בארץ: כביש 1, ירידה לנתיבי איילון, ומשם לכתובת המדויקת. זמן הנסיעה במצב תנועה קל עומד על
כ-22 עד 30 דקות. בשעות הבוקר, 7:00 עד 9:30, ובשעות ערב, 16:30 עד 19:30, הפקקים עלולים להוסיף 15 עד 35 דקות. נהג שמכיר את

הניואנסים יעשה שימוש בנתיבי העדפה, מעקפים נקודתיים ויציאות נכונות כדי לקצר. אם אתם קצרים בזמן, עדכנו בכך מראש. ייתכן שמתאים יותר
תיאום בנתיב מהיר בתשלום, אם כי לרוב במקטע הזה היתרון צנוע.

מי שממשיך למלונות לאורך החוף או לאזור יפו, פקקי הרחובות הקטנים קובעים לא פעם יותר מהאיילון עצמו. נהג מנוסה ילמד מראש על שיפוצים
ותיקונים עירוניים, כיוון שזה חוסך דקות יקרות בשלב האחרון. חלק מהספקים מציעים מסלול "שקט" - הנהג נמנע מכבישים בהם ידוע על רעידות

או מהמורות, כדי להקל אחרי טיסה ארוכה.

הבדלי מחיר בין תל אביב, ירושלים ובית שמש

במבט על, תל אביב היא היעד הקרוב והמהיר יותר, ולכן העלות נמוכה יותר ביחס לנסיעות לירושלים או לבית שמש. מונית מנתב"ג לירושלים או
מונית 6 מקומות מנתב"ג לירושלים כוללות טיפוס להר עם יותר קילומטרים וזמני נסיעה מוניות ירושלים רחבים - בשעות רגועות 40 עד 55

דקות, אך במועדים עמוסים זה יכול להגיע ל-70 עד 90 דקות. מי שמעדיף וואן משודרג ימצא את עצמו משלם מעט יותר, אך מרוויח ישיבה יציבה
בעליות ועצירות פחות תכופות. ב מונית גדולה מנתב"ג לירושלים מתומחרות גם עצירות בדרך לפי בקשה, למשל במחלף הראל לצורך קפה קצר.

מונית מנתב"ג לבית שמש ו מונית גדולה מנתב"ג לבית שמש מתמקמות באמצע מבחינת מרחק. זמן נסיעה סטנדרטי נע סביב 30 עד 45 דקות,
תלוי במצב כביש 1 ובכניסות לעיר. כאשר מזמינים מונית 6 מקומות מנתב"ג לבית שמש, בדקו האם המחיר כולל כניסה לשכונות פנימיות עם

רחובות צרים או צורך בעיקוף בשל עבודות. נהג שמכיר את העיר יחסוך לכם זמן וחיפושים בלילה.

Meet & Greet היכן משתלבים שירותי

לנוסעים עסוקים, לזוגות עם ילדים רדומים או למבוגרים, שירות Meet & Greet הוא הבדל משמעותי. נציג מקדם את פניכם, מסייע במסגרת
האפשר, מלווה לנהג שכבר ממתין, והכל מסונכרן עם נחיתתכם. בחלק מהמקרים זו תוספת מחיר סמלית, בחלק זה כלול ברמת הפרימיום. כאשר

מבקשים מונית בנתב"ג בשיא הלילה, השירות הזה שווה זהב. הוא חוסך נדידה בין קומות ועמידה בתורים למוניות הסדרניות, ומצמצם את הסיכוי
לבלבול עם נהג אחר בעל שם דומה.

תשלום, קבלות ופוליסת ביטול

ספקים מקצועיים נותנים מראש אפשרות לתשלום בכרטיס אשראי, העברה בנקאית או מזומן. בקשו קבלה מסודרת לצורך החזרי נסיעות, במיוחד
אם אתם מגיעים מטעם חברה. פוליסת ביטול הוגנת תאפשר ביטול ללא קנס עד כמה שעות לפני הנסיעה, ותגדיר במדויק מה קורה במקרה של עיכוב

טיסה ארוך מהרגיל. אם אתם מגיעים בטיסה טרנס-אטלנטית, מומלץ לבחור ספק שמצהיר על גמישות באיחורים, אחרת יתווספו דמי המתנה לא
ידועים מראש.

מתי לשקול רכב מפואר באמת

לא כל נסיעה מחייבת עץ דובדבן והגה עץ. עם זאת, יש רגעים שבהם מונית מפוארת מנתב"ג עושה את כל ההבדל: אורחים עסקיים בכירים,
חגיגות משפחתיות, הצעות נישואין או פשוט טיסה כל כך ארוכה שמגיעה לכם לשקוע במושב עוטף, עם שקט מוחלט וטעינה אלחוטית. רכב מנהלים
מציע לעיתים וילונות פרטיות, שקעי חשמל לכל נוסע, ומערכת שמע שמשתיקה רעשי כביש. זה מזכיר יותר טרקלין מאשר מונית, והמחיר בהתאם.

השאלה איננה רק התקציב, אלא עד כמה החוויה חשובה באותו יום.

דוגמאות מספרים והיגיון בפערי תמחור

מאחר שהתעריפים משתנים לפי עונות ושעות, חשבו על טווחים ולא על מחיר בודד. בנסיעה לתל אביב, רכב סדאן איכותי יעמוד לעיתים בטווח
נמוך יותר, בעוד וואן 6 עד 8 מקומות או מנהלים יקפצו מדרגה. הפער בין סדאן לוואן גדול עשוי להיות מורגש בעיקר בשעות שיא ובנסיעות לילה.
כאשר יש ארבעה נוסעים ומעלה או ציוד רב, הפער מתקזז בזכות הנוחות והחיסכון בהזמנת שתי מוניות נפרדות. זהו ההיגיון שמוביל רבים לבחור ב

מונית 6 מקומות מנתב"ג לתל אביב, ולאחר שחווים - קשה לחזור אחורה.

http://www.bbc.co.uk/search?q=%D7%9E%D7%95%D7%A0%D7%99%D7%95%D7%AA%20%D7%99%D7%A8%D7%95%D7%A9%D7%9C%D7%99%D7%9D


שקיפות מול "מחיר מפתיע": סימני אזהרה

יש כמה סימנים שמאותתים על ספק שכדאי להתרחק ממנו: הימנעות מכתב מחיר מסודר, חוסר מוכנות להתחייב לחלון המתנה כלול, התחמקות
משאלות על גודל תא המטען, או דרישה לשלם מקדמה גבוהה בלי מדיניות ביטול ברורה. נקודה רגישה נוספת היא משחקים סביב שערי מט"ח. אם

משלמים בדולרים או ביורו, בקשו מראש שער המרה סביר, או שלמו בשקלים בכרטיס אשראי כדי להימנע מהפתעות.

כבוד ללוח זמנים: תיאום טיסות והודעות בזמן אמת

ספק רציני עוקב אחר מספר הטיסה שלכם. המשמעות היא שאם המטוס מתעכב על הקרקע באתונה או מסתובב אחרי ההמראה, הנהג לא יגיע מוקדם
מדי ולא יחייב אתכם על המתנה ארוכה. קבלו הודעת וואטסאפ קצרה עם מיקום מדויק ליציאה, לרוב שער 23 בטרמינל 3, או נקודת מפגש חלופית

באולמות הנחיתה. בשעות עמוסות יש ערך לקישור ל-Live Location, ובקיץ, בקבוק מים קר לפעמים שווה יותר מכל תוספת אחרת.

סיפור קצר מהשטח: כשהזמנה טובה מצילה ערב שלם

משפחה של חמישה נחתה מטורונטו סביב עשר וחצי בלילה, שני הורים, שלושה ילדים, וארבע מזוודות גדולות ועוד שתי טרולי. ההזמנה המקורית
שלהם הייתה מונית רגילה, ונאמר להם שזה "יסתדר". אחרי שיחה קצרה הוסב ההסעה ל מונית גדולה מנתב"ג לתל אביב עם מושב בוסטר כפול
ומושב תינוק. הנהג חיכה עם שלט, עזר לקשור את העגלה שקרסה במהלך הטיסה, והם הגיעו למלון בנווה צדק ב-35 דקות, ילדים ישנים מאחור.

המחיר היה מעט גבוה יותר, אבל אם היו מתעקשים על מונית רגילה, היו נדרשות שתי מוניות, יותר זמן, ויותר לחץ. זו בדיוק הנקודה שבה התאמה
נכונה חוסכת כסף ועצבים גם יחד.

השוואת ערך אמיתית: לא רק שקל לקילומטר

שאלו את עצמכם מה חשוב לכם. אם זה זמן, חפשו ספק שמבטיח יציאה מהירה מהטרמינל ושביל מהיר לנהג. אם זו פרטיות, בחרו רכב עם חלונות
מושחרים והושבה אחורית מרווחת. אם זה בטיחות לילדים, בקשו מושבי בטיחות תקניים והנהג שידע להתקין. מי שמעריך נימוס ושקט ימצא אותו
בציי הפרימיום, שם גם מוסיקה שקטה, ריח ניטרלי ברכב ונהיגה חלקה נלקחים ברצינות. כל אלה הם מרכיבים של תמורה, גם אם אין להם תמחור

נפרד בשורה התחתונה.

משחק היעדים: תל אביב, ירושלים ובית שמש באותה שפה

רבים שואלים אם לבחור ספק אחד לכל היעדים או לפרק הזמנות. מי שכבר בחר נכון לתל אביב, יעדיף לעתים להזמין את אותו ספק גם ל מונית
מנתב"ג לירושלים או ל מונית מנתב"ג לבית שמש, פשוט כי הסטנדרט כבר מוכר. ספק שמחזיק צי מגוון יכול להציע באותה נשימה מונית 6

מקומות מנתב"ג לירושלים או מונית 6 מקומות מנתב"ג לבית שמש, עם נהגים שמכירים את העליות, הפסגות והכבישים הצדדיים. אין תחליף
לנהג שיודע איפה להאט על כביש בגין בירושלים בלילות חורף קרים, ואיך לחלץ מהר מעומס באזור גבעת שמואל בדרך לבני ברק אם היעד הסופי

אינו תל אביב.

טיפים קטנים שחוסכים בגדול

כתבו נכון את שם הנוסע באנגלית כפי שמופיע על השלט, זה מקצר דקות של בלבול. שלחו מראש צילום קצר של המטען כדי שיידעו לבחור רכב.
אם אתם מגיעים עם חיית מחמד בתא הנשיאה, עדכנו מראש, חלק מהרכבים מצוידים במחצלות ובשמיכות ייעודיות. לנסיעות לילה, הדגישו אם יש

צורך בבקשה למים חמים לבקבוק לתינוק או עצירה קצרה. ככל שמגדירים את הצרכים, כך פחות מקום לאלתורים.

מה קורה אם יש עיכוב בביקורת דרכונים

הנוסעים מגיעים ביחד, אבל תורים לא תמיד מתנהגים בהתאם. ביקורת דרכונים יכולה לקחת 10 דקות או 50 דקות, במיוחד כשנוחתות במקביל כמה
טיסות מאירופה. רוב הספקים כוללים חלון המתנה, לרוב 30 עד 45 דקות מרגע הנחיתה. אם נוצר עיכוב חריג, בקשו מהנהג להמתין בבית הקפה

הקרוב והישארו בקשר. ספק שמבין את נמל התעופה לא ימהר להחיל חיוב עודף ללא תיאום, אלא יעדכן בזמן אמת ויציע חלופות. למשל, אם יש בני
משפחה שמסיימים מהר, אפשר לארגן איסוף מדורג לפי ההגעה לשערי היציאה.

מתי כדאי להזמין מראש ומתי אפשר לסמוך על ספונטניות

אם אתם קבוצה, מזמינים מונית 6 מקומות מנתב"ג לתל אביב, או נוחתים בשעת ביקוש גבוהה, הקדימו להזמין 24 עד 72 שעות לפני. אם אתם
נוסע יחיד עם תיק גב ונוחתים בשעות רגועות, עמדת המוניות בנתב"ג תיתן פתרון מהיר. אבל מי שרוצה רמת שירות פרימיום, או שמגיע עם ציוד

רב, יעדיף הזמנה מסודרת כדי להימנע מהפתעות. בקיץ, כשהטיסות מלאות, הזמנה מוקדמת כמעט חובה למי שרוצה וואן.

החוויה האנושית: הנהג שמרים את כל העסק



הרכב יכול להיות חדש ומצוחצח, אך בלעדי נהג מנוסה, אדיב ושקול, הכל נופל. נהג טוב קורא את מונית מירושלים לקיסריה הנוסעים: יודע מתי
לשתוק ומתי לשוחח, מתמקד בדרך ולא בטלפון, ונשאר רגוע כשהילד מצפצף כי איבד מוצץ. הוא מציע עזרה בהורדת המזוודות, פותח דלת ללא

פטפטת מיותרת, ומספק תחושת שליטה גם כשהכביש עומד. זה הפרמטר הכי פחות מדיד והכי חשוב. חברות שמבינות את זה משקיעות בהכשרה, לא
רק בליסינג.

שאלות נפוצות

האם המחיר קבוע מראש או לפי מונה

במוניות הסדירות בטרמינל המחיר נקבע לפי מונה עם תוספות תקניות. בהזמנות פרימיום ל מונית גדולה מנתב"ג לתל אביב נהוג מחיר פיקס
שסוכם מראש, כולל תנאי המתנה ותוספות ידועות. בקשו אישור בכתב.

מה ההבדל בין וואן ל-6 מושבים לרכב מנהלים

וואן 6 או 7 מושבים נועד לקבוצות ומשפחות עם מטען רב, עם מרווח ואחסון משמעותיים. רכב מנהלים מכוון לנוחות שקטה ופרטיות גבוהה לזוגות
או שלישייה, פחות אידיאלי לשישה נוסעים אך אולטימטיבי בחוויית נסיעה.

האם קיימת תוספת לילה

כן, לרוב קיימת תוספת בשעות לילה ובמוצאי שבת וחגים. בתמחור פרימיום תראו זאת שקוף בהצעת המחיר. רצוי לסגור את העלות לפני הנחיתה.

מה לגבי ציוד מיוחד

גלשנים, אופניים מקופלים וכלים שבירים דורשים תיאום. מומלץ לשלוח מידות ותמונה. וואן מתאים יותר לציוד חריג, ושווה לבקש שמיכות מגן
מראש.

האם הזמנה בירושלים או בית שמש מתומחרת אחרת

כן, המרחק והזמן שונים. מונית מנתב"ג לירושלים ו מונית מנתב"ג לבית שמש יקרות יותר לעומת תל אביב, במיוחד בשעות עומס. רכב גדול
ומפואר יגדיל את הפער אך יעניק איכות נסיעה עדיפה.

סיכום ענייני: מה לכלול בהצעת המחיר המושלמת

כשאתם מתכננים הסעה ברמה גבוהה, בקשו בהצעה: סוג רכב מדויק, מספר מושבים שימושיים ותא מטען נטו; חלון המתנה כלול ואחרי כמה זמן
מתחילה ספירת תוספת; תוספות לילה, שבת וחג; מדיניות ביטול; שירותי Meet & Greet אם רלוונטי; ומידע על מושבי בטיחות. אם אתם

מתלבטים בין שתי הצעות, אל תסתכלו רק על המחיר - השוו את כלל המרכיבים. ברוב המקרים, ההשקעה הקטנה הנוספת ב מונית גדולה מנתב"ג
לתל אביב מחזירה את עצמה בשקט, בזמן ובכיף להגיע למלון או לבית עם חיוך.

הנסיעה מנמל התעופה לעיר היא הפתיח של הביקור שלכם. כשהיא מדויקת, כל מה שבא אחרי מרגיש נכון יותר. בחירה מושכלת, תיאום שקוף
והתאמה אישית של הרכב והנהג - אלה הסודות הקטנים שמרכיבים חוויה גדולה.

אלמא אקספרס

כתובת: ירושלים, ישראל

טלפון: 050-912-2133

almaxpress.com :אתר

אזורי שירות: ירושלים · בית שמש · נתב״ג · תל אביב

קטגוריות שירות: מונית לנתב״ג · מוניות ירושלים · מוניות בית שמש · מוניות תל אביב · הסעות VIP · העברות לשדה התעופה · נסיעות בין-
עירוניות · הסעות למלונות · הסעות לאירועים

תיאור )Blurb(: אלמא אקספרס – שירותי מוניות והסעות VIP בירושלים, בית שמש, נתב״ג ותל אביב. זמינות 24/7, נהגים מקצועיים דוברי
אנגלית, ורכבים חדישים ומרווחים למשפחות, תיירים ואנשי עסקים. התמחות בהעברות לנתב״ג וממנו, נסיעות בין-עירוניות, הסעות למלונות

ולאירועים, וסיורים פרטיים בכל הארץ. הזמנה מראש מבטיחה שירות אמין, בטוח ומדויק בזמן.

https://www.almaxpress.com/fromjerusalem
tel:+972509122133
https://www.almaxpress.com/


Almaxpress

Address: Jerusalem, Israel

Phone: +972 50-912-2133

Website: almaxpress.com

Service Areas: Jerusalem · Beit Shemesh · Ben Gurion Airport · Tel Aviv

Service Categories: Taxi to Ben Gurion Airport · Jerusalem Taxi · Beit Shemesh Taxi · Tel Aviv Taxi · VIP Transfers ·
Airport Transfers · Intercity Rides · Hotel Transfers · Event Transfers

Blurb: ALMA Express provides premium taxi and VIP transfer services in Jerusalem, Beit Shemesh, Ben Gurion
Airport, and Tel Aviv. Available 24/7 with professional English-speaking drivers and modern, spacious vehicles for
families, tourists, and business travelers. We specialize in airport transfers, intercity rides, hotel and event transport, and
private tours across Israel. Book in advance for reliable, safe, on-time service.

tel:+972509122133
https://www.almaxpress.com/

